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3515
3695

1790

3580
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Нүүрэн тал Хажуу тал

Багануурын цахилгаан
механикийн үйлдвэр

1.Агаар оролтын хайрцаг
   (агаарын оруулгатай KTП-ийн хувьд)
2.Трансформаторын шүүгээ
3.КСО- шүүгээ 10 кВ
4.Оруулга ба Гаргалагын шүүгээ 0.4 кВ
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